Product informatie
5920UOI075L51-10 DOM20
EAN 4031582310962
Zwenkwiel, Vork van polyamide. wielkern van
polyamide, met glijlager, met gat voor meubelwiel
bevestigingen
Technische data
 Wieldiameter 75 mm
 Bandbreedte 8 mm
 Wielbreedte 53 mm
 Centraal gat 10 mm
 DOM-Ø 20 mm
 Uitzwenking - Ø 124 mm
 Bouwhoogte 77 mm
 Temperatuur - 10 / + 40 °C
 Standaard EN 12528
 Eigen gewicht 0.122 kg
 Dyn. draagvermogen 50 kg
 Statisch draagvermogen 100 kg
 Zwenkradius 62 mm
 Hardheid van de band D 75 Shore
Rolweerstand + + + + +
Verplaatsingsgeluid + + + + +
Strepen + + + + +
Roest bescherming + + + + +
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 21/05/2012
Product informatie
5920UOI075L51-10 DOM20
EAN 4031582310962
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 21/05/2012